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Verejné cross-country - Bechyné 15.9.2018

Zaci, juniofi, muzi na 40 a nad 55 let - 1,3 a 4 kola

Kat. St.Cis. Pfijmenia jméno
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Prochazka JiFi
Ryska Petr
Dvorak Petr
Reitinger Petr
Snobl Josef
Kouba Tomas
Dvorak Karel
Pexa Martin
Oplatek Eduart
Picha Josef
Selnar Jiri
Ryjacek Filip
Cerny JiFi
Zelenka Petr
Capouch Jan
Pansky Michal
Kadlec Jiri
Ledvina Tomas
Capouch Jiri
Hynst Stépan
Machackova Barbora
Ryjackova Marie
Borska Martina
Masopustova Katefina
Emrova Martina
Raczova Milana
Barto$ Matéj
Zdénovec Daniel
Capouch Jan
Safafikova Klara

RN
1970
1975
1974
1964
1974
1969
1969
1974
1975
1973
1965
1975
1962
1962
1976
1966
1977
1963
1973
2003
2002
1985
1984
1995
1984
1966
2005
2008
2009
2002

Klub - team

BTK Eurobike Praha
Bikeros Travna

Velo club Cirkl

KTP Tabor

CJP Neplachov

Cyklo Jiricka

Cisty Sport

Ceské Budéjovice

KTP Tabor

G.Benedikt Svec CT Zele¢
APEX-BIKE Tabor
APEX-BIKE Tabor

Brno

Karda%ova Retice
Dobronice

Sezimovo Usti
Bechyné

Chrobkov

APEX-BIKE Tabor

GS cyklo team Jistebnice
GS Cykloteam Jistebnice
APEX-BIKE Tabor
Pland nad Luznici
APEX-BIKE Tabor
Ceské Budéjovice
Brno

Hradce

Nové Dvory
Dobronice

CEZ Cyklo Team Tabor

Muzi 18-39 let - Zavod na 5 kol

Pfijmeni a jméno
Knize David
Stanék Pavel
Sitner Jaroslav
Jensik Jan
Lolacher Tomas
Hynst Frantisek
Busek Lukas
Princ Jan
Capouch David

RN
1982
1982
1999
1988
1999
1979
1989
1990
1995

Klub - team

Prodoli Racing Team
APEX-BIKE Tabor

GS cyklo team Jistebnice
Big Shock

CBC Team Cesky Krumlov
GS Cykloteam lJistebnice
Biketime Bulls Pisek
APEX-BIKE Tabor
APEX-BIKE Tabor

Cas
40:45.66
41:10.18
41:31.62
41:40.38
43:36.39
44:15.39
45:05.99
45:42.25
47:11.06
47:25.82
49:35.36
49:39.95
50:46.48
54:11.75
56:33.15
57:20.69
59:22.55
01:02:48.48
01:16:35.22
32:50.35
36:43.54
37:10.17
43:01.62
44:28.1
50:44.39
56:10.74
15:04.03
15:33.74
17:28.67
0

Cas

45:09.61
45:09.63
46:43.08
48:47.93
51:19.45
52:26.43
52:55.47
53:18.34
53:59.72
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53
77
78
24
80
49
72
60

67
52
12
81
79

Tichy Daniel

Sika Jan

Prokes Tomas
Pondélicek Patrik
Kraus Ondfej
Bartos Pavel
Borsky Vit

Emr Lukas
Lehocky Pavel
Pansky Petr
Shorny Jakub
Mlynaf Jan
Stropnicky Ondfiej
Jurca Josef

1995 Cykloklub Chynov
1983 Milevsko

1996 Cesky Krumlov
1997 Symbio+ SE.Energy
1996 APEX-BIKE Tabor
1979 Hradce

1979 Pland nad LuZnici
1986 Ceské Budéjovice
1997 GS cyklo team Jistebnice
1995 Tabor

1995 Nové Dvory

1988 Cyklo Jificka

1987 Prodoli Racing Team
1984 Sudomefice

54:33.02
56:33.6
57:50.6
01:01:41.99
01:01:42.68
01:02:23.2
01:05:38.1
01:06:59.29
01:07:21.23
01:10:28.95
01:10:29.08
01:14:38.03
08:27.27
09:45.95



